
新北市汐止區公所

中華民國  105 年 4 月 1 日 至  105 年 4 月 30 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 323,394,855
0
0

0
0

323,394,855

113,703,000 23,718,123

96,188,035

16,574,923

940,042

0

0

09   區政業務 323,394,855
0
0

0
0

323,394,855

113,703,000 23,718,123

96,188,035

16,574,923

940,042

0

0

    區政業務 323,094,855
0
0

0
0

323,094,855

113,703,000 23,718,123

96,188,035

16,574,923

940,042

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

35,777,000 8,925,890

33,439,960

2,126,998

210,042

0

0

02       業務費 237,012,855
0
0

0
0

237,012,855

72,086,000 13,681,233

57,053,075

14,302,925

730,000

0

0

04       獎補助費 15,164,000
0
0

0
0

15,164,000

5,840,000 1,111,000

5,695,000

145,000

0

0

0

    第一預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 4 月 1 日 至  105 年 4 月 30 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
9,341,418

0

0
0

9,341,418

9,341,418 330,978

9,341,418

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
9,341,418

0

0
0

9,341,418

9,341,418 330,978

9,341,418

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
9,341,418

0

0
0

9,341,418

9,341,418 330,978

9,341,418

0

0

0

0

01

01       人事費 0
9,341,418

0

0
0

9,341,418

9,341,418 330,978

9,341,418

0

0

0

0

28 其他支出 0
468,895

0

0
0

468,895

468,895 177,125

468,895

0

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
468,895

0

0
0

468,895

468,895 177,125

468,895

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
468,895

0

0
0

468,895

468,895 177,125

468,895

0

0

0

0

01

01       人事費 0
468,895

0

0
0

468,895

468,895 177,125

468,895

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 4 月 1 日 至  105 年 4 月 30 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

經常門合計 323,394,855
9,810,313

0

0
0

333,205,168

123,513,313 24,226,226

105,998,348

16,574,923

940,042

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 4 月 1 日 至  105 年 4 月 30 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

1,330,000 186,347

713,288

616,712

0

0

0

09   區政業務 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

1,330,000 186,347

713,288

616,712

0

0

0

    區政業務 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

1,330,000 186,347

713,288

616,712

0

0

0

01

03       設備及投資 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

1,330,000 186,347

713,288

616,712

0

0

0

資本門合計 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

1,330,000 186,347

713,288

616,712

0

0

0

總      計 387,866,855
9,810,313

0

0
0

397,677,168

124,843,313 24,412,573

106,711,636

17,191,635

940,042

0

0


